Secundo Comitem Ausimondianum, offendimus
Potum choledochum, alias in ecphylin se exone-
rantem, proxime pylorum egressum habuisse? ita
ut non minus ventriculo quam intestinis bilem
transmitteret: Quæ causa illi fuit quod sæpius
nausearet vomeretque. *Barth. Cabrollius Observat.
Anatom. 6.*

Vomitus bilis à ruptione Vesicæ fellis.

Accidit aliquando ruptio vesicæ fellis, ut obser-
vatum est hoc sæculo in Nobili quodam, qui diu-
turno bilis vomitu vexatus est: Causaque, nempe
ruptio vesicæ fellis, post obitum, sectione satis pa-
uit. *G. Bertinus Med. lib. 12. cap. 14.*

*Vomitus ciborum à calculis in vesica fellia
& meatu choledocho.*

§. 1. Bononiæ Præceos Medicinæ ordinarius
Professor quidam, nomine Beatus, habuit matrem
Sexagenariam, quæ cum diutissime regio morbo la-
borasset, & continuo ciborum Vomitu extructa
fuisset, tandem mortua est.

In eius vesica fellia multi reperti sunt calculi,
Et in meatu à vesica bilis ad duodenum, magnus,
quæcum meatum undèquaque obstruxerat. *Volcherus
Cotter Libello Observat. Anat. & Chirurg.*

§. 2. Coniux cujusdam Illustrissimi viri cum fl-
deret variis remediis consulere sterilitati, nihil ef-
fecit, sed postus valetudinem gravius afflixit, atque
in Vomitu biliosum qui illi fuit permolestus &
quali continuus incidit: Tandem in magnis frige-
ribus longinquum iter suscipere coacta, picuriade
correpta obiit.

Aperio corpore, reperta vesicula fellis intus ex-
tensa, plane obstructa, propter lapides, numero
decem, satis grandes, referentes exacte figuram
glandis faginæ: Apparet bilem in ventriculo re-
gurgitante, ac istius vomitus causam fuisse. *Ex obser-
vat. Joachimi Camerarii.*

*Vomitus ab adhesionibus Jecoris putridi cum
diaphragmate.*

Dominus Vigneron per sex hebdomadas labora-
vit, & de stomacho tantum conqueebatur: Sentie-
bat pondus quoddam & Vomebat saepe.

Aperto cadavere. Hepar superiore parte adhæ-
rebat diaphragmati, Et ipsam hepatis putre erat. *Bal-
lonius consil. 43. lib. 1. in Annotat.*

*Vomitus lactis in infante, ab Hepatis ulcere
excitatus.*

Hepati infantis bimuli, fervidioris crasis, innas-
citur ulcus ex acriorum *diversis* oriundum, quod icho-
rem in ventriculum regurgitabat, quem ventriculus
quamprimum excipiebat, Evomit, Infans vero qui
lac maternum & vaccinum ante erodentis liquoris
accessum optime concoxerat, postmodum ejusdem
coagulatum, ad magnitudinem pisorum congloba-
tum, & ad duritiem fere topiorum percoctum, per
secessum deposuit: butyrosam ejus substantiam pu-
ri commixtam per superiora regurgitatum conspexit.
Bennetus Theatri Tabidorum Exere. 26.

Vomitus puris ab Hepatis abscessu manantis.

Vir quidam Lutetiæ anno 1587. cum hepatis abs-
cessu diu laborasset, & puris magnam copiam Vo-
mitu rejecisset, tandem extinctus.

Cujus corpore aperto reperitæ fuere venæ usque ad
tibiæ pure referatæ, & sinister testiculus putridus.
Ex observat. Gaspari Baubini.

Vomitus ob Hepatis gangrænam.

Nobilis quidam Romanus cepit primo maximam
sanguinis quantitatem sine tussi, cum multa piquita
per os rejicere (exercebat autem artem distillato-
riam & continuè igni assistebat) Hanc sanguinis re-
jectionem subsequutus est cibi & potus appetitus
valde insignis (erat autem stomacho valde sensili)
cibum tamen cradum, cum multa piquita vitrea post
octo horas ab assumptione, aliquando per os, ali-
quando per alvum rejecit: urinis toto morbi tempo-
re, &

re, & tribus adhuc ante mortem horis, laudatissima Medici in consilium adhibiti, quia sanguinis rejectio statim eo die cessaverat, de ea non multum solliciti, curam ad ventriculum converterunt, existimantes ejusdem frigiditatem hanc appetentiam causare, quare eum roborarunt, & medicamenta calida simulque adstringentia præscripserunt, à quibus omnino nihil adjutus fuit. Tandem misere spiritum trahens obiit.

Secundo cadavere, Jecur gangræna penitus corruptum & putrefactum repertum: suspicabantur nonnulli calore venæ in Hepate disruptam, quod frequenter igni adstrisset: admirabantur tamen, quomodo jecore tam insigniter læso urinæ bonæ apparuissent. *Jeremias Martius observ. 7.*

Vomitus ob Hepar ventriculo adnatum, & materiam nigram in hoc contentam.

Sartor quidam annor. circiter 30. cum ab anno ætatis 12. fere valetudinarius fuisset, per intervalla certa Vomitionibus biliosis divexatus, torminibus (ita ut colicum dolorem non solum ego sed & alii exstimatorum) constipatione alvi summa, dolore ventriculi, præsertim post sumptum cibum, (valde enim vorax erat) corpore macilento, facie ut plurimum flavescente, plurimorum consilio usque, meo etiam per annos tres, qui me movente anno 83. ad thermas Piumbarias se contulit, post quarum usum pene annum commode habuit. Mensibus tribus ante mortem sanguinem purum copiosissimum per vomitum rejectit: Dein rursus consuetis torminibus correptus, accedente vomitu materie nigræ, ut qui per multos dies rejectit singulo mane ad dimidiam mensuram, & tantundem vesperi aquæ nigerrimæ: Ischuria etiam postremo morbo laboravit, Alvus cum potenter esset constipata, clysteris ipsam uti voluit, qui similem materiam eduxere, frequentibus etiam leptoymis divexabatur: Vomitu remittente, sensim venter intumescere cœpit, plus minus dies 8. ante mortem.